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1.0  MENIGHETSRÅDET 
 

Stavern menighetsråd ut oktober 2023 
 
Leder:  Gretha Seljeseter Moen 
Nestleder: Stig Olav Skeie 
Kasserer:  Tor Hansteen Nordal 
Sekretær:  Marit Strømnæs 
Øvrige: Hege Hansen, Hans Martin Stadheim 
Sokneprest:  Kjell Markset  
1. vara: Marianne Torp 
 
Representant til Larvik Kirkelige Fellesråd: Gretha Seljesæter Moen (med Stig Olav 
Skeie som vara.) 
 
Stavern menighetsråd fra november 2023 
(Medlemmer: Fire kvinner og tre menn. Varamedlemmer: To kvinner og to menn) 
 
Leder:  Gretha Seljeseter Moen 
Nestleder: Åshild Rakke 
Kasserer:  Tor Hansteen Nordal 
Sekretær:  Marit Strømnæs 
Øvrige: Vigdis Espolin Rosenberg, Martin Olsvoll  
Sokneprest:  Kjell Markset  
Varamedlemmer: Ellen Johanne Halvorsen, Hans Martin Stadheim, Stig Olav Skeie,  
                             Marianne Torp 
 
Representant til Larvik Kirkelige Fellesråd: Gretha Seljesæter Moen (med Tor 
Hansteen Nordal som vara.) 
 
Menighetsrådet har i 2023 hatt 10 møter,  
MR har behandlet 72 saker i 2023.  
 

Av saker som er behandlet, kan nevnes:  
*  Gjennomgang og godkjenning av gudstjenestelista, bl.a. med bruk av frivillige noen 
søndager i sommermånedene for å kunne ha gudstjeneste hver søndag.  
*  Godkjenning av konserter og andre arrangementer i kirken, bl.a. «60 minutter»-
samlinger (to på sommeren og en på høsten). I tillegg inspirasjonskveld på 
Menighetshuset i april.  
*  Økonomi i forhold til leie av Kirkestuen og strømutgifter både i Kirkestuen og på 
Menighetshuset. Leieavtalen for Kirkestuen ble avsluttet i juli.                                                                                                                               
* Jevnlig gjennomgang av økonomien og gjennomgang/godkjenning av årsmelding 
og regnskap. 
* Bestemt hvem som får offer i gudstjenestene. I 2023 ble 88 % av offergavene gitt 
via Vipps. 
* Oppfølging av arbeidet med nytt menighetsblad. 
* Oppfølging av trosopplærer/ungdomsdiakonens arbeid blant barn og unge samt 
forhold rundt givertjenesten til diakonidelen av stillingen.  
* Saker angående konfirmantarbeidet, bl.a. leir og økonomi.  
* Årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten 12.03.23 med 25 deltakere. 
* Valget 2023 krevde forarbeid, etterarbeid og oppfølging på selve valgdagene. 
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* Fordeling av stor testamentarisk gave. 
* Besvart/behandlet diverse skriv og henvendelser til menighetsrådet. 
 
 

Utvalg og komitéer  
Frivillig klokkertjeneste: Kari Dahle Halvorsen, Kjell Otto Halvorsen, Nils Bondevik 
Haga, Bodil Skeie, Tor Hansteen Nordal, Margrete Sem Lossius.                                                                                

 
Diakoniutvalg: Gretha Seljesæter Moen, Birgit Larsen, Ellen Halvorsen og 
ungdomsdiakon Håkon Audun Sveen.  

 
Trosopplæringsutvalg: Liv Kristin Lekven, Marit Strømnæs og trosopplærer Håkon 
Audun Sveen 

 
Givertjenestekomité: Tor Hansteen Nordal, Greta Seljesæter Moen. 

 
Menighetsbladet: Sommerbrosjyre som en forsmak på nytt Menighetsblad. Ny lay-out 
laget av Hans Krogh. Første nummer med ny design kom ut i slutten av november. 
Redaksjonen er i tillegg sokneprest Kjell Markset (ansvarlig redaktør), kirketjener 
Line C. Krogh, organist Jørn Oden Evertsen. Fra menighetsrådet stiller Marianne 
Torp. Åshild Rakke og Tor Hansteen Nordal la ned stor innsats på å besøke og hente 
inn nye og tidligere annonsører før første nummer i 2024. 
Harald Strømnæs har ansvaret for levering til 19 frivillige som distribuerer bladet til 
alle husstander i Stavern (14 roder). Trenger flere utdelere. 
Det nye menighetsbladet har fått mye positiv omtale fra byens befolkning. 

   
Menighetshuskomité: Marianne Torp, Nils Bondevik Haga, Dagny Hill – Jensen, 
Mette Tangen Snildal og Grete Strand Hansen (som har ansvar for utleien).  

                                 
Orgelkomité: Harald Strømnæs (leder), Gretha Seljesæter Moen (MR-leder), Tor 
Hansteen Nordal, Annar Bohlin – Hansen, Jørn Odén Evertsen (organist) 
Kirkevergen er sekretær for komitéen.  

 
10-kaffen: Kari Dahle Halvorsen, Kjell Otto Halvorsen, Berit Danielsen, Birgit Larsen, 
Inger Liv Storesund, Edith Dale. Etter at avtalen om Kirkestuen ble avsluttet, har «10-
kaffen» blitt 11-kaffen og finner sted på restaurant i byen. 
  
Misjonskontakt: Hanne Bustnes 
Kirkens Nødhjelp:  Marit Strømnæs. 
Bibelselskapet:  Marianne Torp  
Sportskapellet:  Stavern menighet er representert i styret ved Jan Einar Larsen, 

sekretær og Berit Hunskaar, nestleder t.o.m. mars, deretter 
varamedlem.   

   
Kirkevertlista ble satt opp av Marit Strømnæs med 15 frivillige i 2023. Flere var også 
med på kirkekaffelista. Det var bl.a. ute-kirkekaffe hver søndag i sommermånedene 
og ellers de søndagene det er nattverd. 
 

 

 

 



4 

 

2.0 ADMISTRASJON 
 

Ansatte 2023 
Sokneprest: Kjell Markset  
Organist:  Jørn Odén Evertsen. 
Kirketjener: Line Christiansen Krogh (70 % stilling) med Morten Moen som fast   
                     vikar. 
Trosopplærer/ungomsdiakon: Håkon Audun Sveen. 60 % trosopplæring og 40 %  

ungdomsdiakoni.  Kristina Hvarnes i 10 % diakoni etter sommerferien. 
H. A. Sveen hadde 50 % permisjon fra trosopplærerstillingen høsten 
2023.  
Benedicte Gusland var vikar i 15 % stilling i høsthalvåret, først og 
fremst for å delta i konfirmantarbeidet 

Kirkegårdsarbeider: Nils Kristian Pettersen 
 

 

3.0 STATISTIKK FRA KIRKELIG ÅRSSTATISTIKK 
 
Noen tall fra kirkens statistikk for 2023 

 
 

4.0 MENIGHETSRÅDETS VIRKSOMHETSOMRÅDER 
 

PRESTETJENESTEN I STAVERN MENIGHET OG LARVIK PROSTI 2023  
v. sokneprest Kjell Markset 
 
2023 var mitt tredje år som sokneprest i Stavern menighet, og jeg opplever at 
oversikten over menighet og prostiet stadig blir bedre.   

Arrangement Ant. 

2023 

Ant  

2022 

Til stede 

2023 

Til stede 

2022 

Gudstjenester i Fredriksvern kirke 52 52  5 196 

Andre steder 2    

Gudstjenester totalt 54 52 5 751 5 196 

        Gjennomsnitt besøkende          106 Ca. 100 

Gudstj. med nattverd 20 26 1 079 1 133 

Tilrettelagt for barn 2 2 200 347 

For ungdom  0   

Skolegudstj./samlinger       2       2 440 425 

Julaften 2 2 485 412 

Gudstjenester i påsken 2 2 256 215 

Dåpsgudstj.  34 døpte, 27 fra eget sokn    

 (39 døpte, 25 fra vårt sokn) 

     14      16 1 443 1 666 

Konfirmasjon, 31 (28) konfirmert  3 3 674 714 

Vielser 18 26 1 375 1 796 

Gravferder i soknet, 39 (41) fra vår kirke 44 52 3 075 3775 

Konserter/ musikkandakter i menighetsregi          1 3 86 373 

Konserter i regi av andre 8 4 1105 673 

Andre kulturarrangementer i menighetsregi 3  350  

Åpen kirke 4 6 271  

Omvisninger 8 10 278  
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Årets hovedmål har vært å bygge opp gudstjeneste-felleskapet, få i gang 
temakvelder i Fredriksvern kirke og lage et fornyet Menighetsblad for hele Staverns 
befolkning. 
 
GUDSTJENESTER 
I forordningen fra Tunsberg biskop er det lagt opp til kun tre gudstjenester pr. måned 
i vinter, vår - og høstsemesteret i Stavern menighet. I 2023 ble dette også innført i 
sommer-månedene juni, juli, august. Her tok MR og soknepresten ansvaret for å fylle 
de gjenværende søndagene med vikarer, fordi vi mente at Stavern er sommerbyen 
og sommerkirken fremfor noen kirker i Larvik prosti.  
 
Vi har i 2023 hatt den samme forordningen med dåpsgudstjeneste og nattverd-
gudstjeneste annenhver gang, men med innslag av familiegudstjenester og 
kveldsgudstjenester. 
 
Suksessen med fortellingsgudstjenester har vi fulgt opp – med 3 fortellings-
gudstjenester på våren og tre på høsten. Vi kaller dem for «Søndagsskole for 
voksne.»  
 
Antall deltakere på gudstjenestene har økt med 10 % fra året før. Også 
gjennomsnittet på gudstjenestene med nattverd har økt. I 2023 var det totalt 5751 
personer på 52 gudstjenester, som gir ett gjennomsnitt på 115 personer.  
 
Det er mange år siden gjennomsnittet av kirkegjengere har vært så høyt, og 
menigheten er blant de mest besøkte i prostiet. 
 
Det er en jevn økning av nye mennesker som finner sin plass i menigheten, og vi 
legger vekt på at gudstjenestene skal bære preg av vennlighet og folkelighet, 
samtidig med verdighet og høytid. Vi skal kjennetegnes som en menighet med et 
varmt smil – og med solid forkynnelse og vakker musikk og sang.  
 
Menighetens nye forsangerkor og kirkekaffen er også viktige faktorer - som skaper et 
trivelig og åpent miljø.  
 
På våre to julegudstjenester kom det 496 personer, og da er vi tilbake til gamle tall 
før pandemien.   
Vi fikk også arrangert skolegudstjenestene for Stavern barneskole og Brunla 
ungdomsskole, som gikk svært bra.  Vi hadde et godt samarbeid med skolens 
ledelse. 
 
DÅP 
Det var 34 dåp i Fredriksvern kirke i 2023. Presten har gjerne dåpssamtaler med 
foreldrene onsdag ettermiddag slik at alle er godt forberedt til søndagens 
dåpsgudstjeneste.  
 
VIELSER 
Fredriksvern kirke er også den mest populære kirken i Larvik prosti å gifte seg i. Det 
var totalt 18 vielser. Vielsene fordeles mellom prostiets prester, og det betyr at 
prestene får også vielser over hele prostiet. I 2023 hadde jeg 9 vielser i prostiet. 
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BEGRAVELSER 
I 2023 hadde jeg 26 bisettelser/begravelser over hele prostiet. Det var totalt 39 
bisettelser/begravelser i Fredriksvern kirke, 44 i alt fra vårt sokn. 
  
INSTITUSJONSANDAKTER 
Stavern sokn – med organist og prest – har hatt medansvar for institusjonsandakter 
på Sjømannshjemmet og Stabru. På Grevle er det Berg-presten og organisten som 
har vært til stede. Sammen med ledelsen på Sjømannshjemmet og Stabru er vi blitt 
enige om at vi går ned med antall institusjonsandakter fra to til en gang i måneden.  
 
KONFIRMANTER 
I Stavern sokn har også soknepresten hovedansvaret for konfirmantene. Det betyr at 
informasjon, administrasjon, organisering av leir, dialog med foresatte om oppmøte 
og selve konfirmasjonen ligger på prestens skuldre. 
 
Våren 2023 var det 31 konfirmanter som stod til konfirmasjon.  
 
Konfirmantkullet 2023/24 har hatt rekordantall med hele 37 konfirmanter.  
 
For Stavern- konfirmantene er KonfAction en viktig del av konfirmanttiden. Det er en 
5 dagers leir sammen med 1000 andre konfirmanter og 300 – 400 ledere siste uken i 
juni - som Kristen Idrettskontakt, KRIK - arrangerer på Bø Camping. Her skapes det 
viktige og gode relasjoner for resten av konfirmanttiden.  
 
Undervisningen på høsten og vinteren fordeles mellom trosopplærer og prest. 
Høsten 2023 har Bendicte Gusland vært vikar for menighetens trosopplærer.  
 
60-MINUTTER 
60 MINUTTER var et nytt konsept vi innførte i kirken i 2023 på onsdager. Det er 
temakvelder i kirken som varer 60. minutter.  I sommer hadde Per Arne Dahl og Stian 
Tveit to slike temakvelder. I høst var Jan Erik Larssen med. Totalt samlet vi her 350 
personer. Tilbakemeldingene har vært svært gode. 
  
ANDRE OPPGAVER  
Vi har som stab prioritert å møte hver tirsdag morgning til Guds ord, bønn og 
planlegging av uken og tiden fremover. Her deler kirketjener, organist, trosopplærer 
og prest på å lede stabsmøtene. 
Som sokneprest er jeg en del av Menighetsrådets AU og Menighetsrådets møter. 
Totalt er det blitt 17 slike møter. 
 
Ellers kan nevnes: 

- Soknepresten er redaktør for Stavern Menighetsblad. 
- Beredskapstjeneste i Larvik og Sandefjord to til tre uker i året.  
- Deltar på prostens månedlige konventer, kirkevergens sine samlinger en gang 

hvert halvår og Tunsberg bispedømme sine samlinger  
- Sørgesamtaler, vielsessamtaler, dåpssamtaler. 
- Sjelesorg og soknebud (nattverd i hjemmet/sykehjem) 
- Oppstart med KRIK-treninger for ungdommene i Stavern i hallen til Stavern 

Folkehøgskole 
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TROSOPPLÆRING 
v/trosopplærer Håkon Audun Sveen 
 
Babysang har det siste året hatt en jevn strøm av babyer og foreldre – både mødre 
og fedre, og vi får gode tilbakemeldinger på dette tiltaket. Birgit Larsen har hatt 
hovedansvar for det musikalsk-pedagogiske opplegget, godt hjulpet av Jan Einar 
Larsen på piano. Kjøkken og matservering har vært drevet av Ellen Halvorsen og 
Gretha Moen, med noe bistand av trosopplærer på høsten. De frivillige gjør her en 
kjempeinnsats! 
 
Etter Skoletid har foregått to ganger i uken både vår og høst, fordelt på to ulike 
aldersgrupper: 3-5.kl. og 6-7.kl. Tilbudet er godt besøkt, og veldig populært blant dem 
som kommer. På Etter Skoletid har vi en fast samling med bibelfortelling og 
bønn, matservering, og mye tid til lek, herjing og moro. Mange av barna kaller tiltaket 
«Menighetshuset», og vi får ofte høre frasen «Åh, endelig Menighetshuset 
igjen!».  Marit Strømnæs og Ingun Lassen Skøie er med som frivillige på henholdsvis 
mandager og torsdager, og er viktige bidragsytere for at dette går så bra! Kristina 
Hvarnes Andersen er med som ansatt på torsdager.    
 
Teensklubben ble drevet vårsemesteret, i samarbeid med Frikirken. Klubben 
fungerte bra, men oppmøtet var noe dalende sammenlignet med høstsemesteret 
2022, og Frikirken bestemte at de ønsket å gjøre noe annet høst 2023. Tilbudet ble 
derfor i denne omgang ikke videreført.  
 
Det var ikke organisert leirvirksomhet fra Stavern dette året, men tre jenter dro på leir 
til Gøteborg i regi av ACTA Vebu (Strand leirsted), og fikk leirstøtte fra fondsmidler 
trosopplærer tidligere har søkt på. Det var også ett par fjorårskonfirmanter som dro 
på KRIK-leir.  
 
Min kirkebok-gudstjeneste utgikk i fjor, til fordel for familiegudstjeneste med 
prosjektbarnekor den 11. juni. Organist hadde også prosjektbarnekor ved flere 
anledninger på høstsemesteret.  
 
Tårnagenthelg ble gjennomført 11-12 februar, med 19 deltakende barn i alder 2. -
4.klasse. Lys Våken (5-7.kl) ble i år erstattet av familiegudstjeneste med 
prosjektbarnekor, da trosopplærer var i permisjon.  
 
Hvert år arrangerer stabene i Stavern/Tanum/Berg/Kjose julespill for barnehagene, 
i de tre hovedkirkene i området. I tillegg bidrar frivillige fra menigheten, som oftest 
som «de tre vise menn». Dette er en hyggelig og viktig tradisjon, og hvert år blir både 
barnehager og 1.klasser fra skolene invitert. I år var det 144 barn og voksne 
(lærere/barnehageansatte) innom på våre to forestillinger i Fredriksvern kirke. 
 
Trosopplærer/Ungdomsdiakon har deltatt på Sorgweekend for ungdom både vår 
og høst. Dette er et pilotprosjekt som springer ut av sorggrupper for barn og ungdom, 
ledet av diakon Ole Hafell. Prosjektet har fått veldig god tilbakemelding fra de som 
deltok, og har gitt verdifulle kontakter og kompetanse inn mot sorgarbeid for barn og 
unge. Bare de siste tre-fire årene er det flere barn og ungdom i Stavern som har 
mistet nære pårørende, og det er viktig at kirken har et tilbud for disse, og 
kompetanse på sorg og sorgprosesser.  
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Soknepresten dro på høsten i gang KRIK, i samarbeid med Martin Olsvoll og to 
konfirmantforeldre. Flott tiltak! 
 
KIRKEMUSIKK OG KOR 
v/ organist Jørn Oden Evertsen 
 
Året har vært fylt av både faste oppgaver og nye, mer selvvalgte oppgaver. De faste 
oppgavene innebærer gudstjenester, vielser og gravferder, i tillegg til andakter på 
Sjømannshjemmet og Stavern sykehjem. Jeg har forsøkt å få til å være organist på 
så mange gravferder som mulig i kirken vår.  
Forsangerkoret har blitt en stabil og god gjeng på 10 stk. De stiller opp og er positive 
til både unison og flerstemt sang. Vi prøver å ha dem med på fortellings-
gudstjenestene, men de har også vært med på dåpsgudstjeneste. Det er flott å ha 
dem med. Det gir et godt løft til menighetssangen. 
Vi har også hatt flere øvelser og opptredener med barnekoret. Benedicte Gusland 
har vært med som dirigent og det har fungert utmerket! Det har vært litt varierende 
antall barn, men ca 10 barn har møtt de gangene vi har vært samlet. Det ble en flott 
opplevelse når barnekoret sang på den første gudstjenesten på julaften.  Da var vi 12 
barn i koret. Vi har gjerne møttes til øvelser et par onsdager før opptreden, men vi 
har også øvd bare tidligere samme dag.   
Det har vært både solister og instrumentalister med i ulike gudstjenester gjennom 
året. Jeg har lyst til å trekke frem to spesielt flotte opplevelser. Besøket av Gunstein 
Draugedalen ble et sterkt møte, både personlig og musikalsk. En annen flott 
opplevelse var da Jan Erik Larsen besøkte oss på 60 minutter. Da ble det svingende 
rytmer og mye latter. 
Stavern og Agnes musikkorps deltok på årets Friluftsgudstjeneste, som riktig nok ble 
holdt innendørs pga været.  
I juni arrangerte vi Salmekveld hvor det var mulig å ønske seg salmer. 
Forsangerkoret var med og ledet salmesangen, og de sang også en salme alene.  
Fra høsten 2023 ble Larvik Demenskor Muntre lagt inn i min organiststilling.  
Jeg er veldig takknemlig for det, og det oppleves som et veldig meningsfylt arbeid. Vi 
møtes til korøvelse og lunch på KUF-huset i Larvik hver tirsdag. Da har vi ca 45 
minutters korøvelse, og påfølgende lunch med påsmurt mat og kaffe. Det er mellom 
12 og 15 korsangere som møter opp trofast, i tillegg til en flott og gjeng på 15-18 
frivillige som står på og dekker border, smører mat, synger, henter korsangere og er 
tydelig til stede. Dette oppleves også veldig positivt blant de pårørende. De sitter og 
prater i siderommet mens korøvelsen pågår.  
Jeg har også fått være med på en konfirmanttime, hvor vi sang oss gjennom noen av 
leddene i liturgien i gudstjenesten og leste bibeltekstene hvor disse leddene er hentet 
fra. Vi øvde også på noen salmer som vi bruker på gudstjenester hvor konfirmantene 
er med.  
Stavern sjømannsmisjonsforening inviterte meg til sitt møte i september for å bli litt 
kjent ned den nye organisten. Jeg fortalte litt om meg selv, og spilte et par stykker. 
Da det nærmet seg jul fikk jeg en henvendelse fra lærerne på Stavern skole. De 
ønsket å ha et lærerkor på skolegudstjenesten, og overraske elevene. Det ble en stor 
suksess! Jeg var også på besøk i flere klasser for å øve på sanger som de ulike 
trinnene skulle fremføre på skolegudstjenesten. 
13. desember hadde Per Arne Dahl, Magne Fremmerlid og jeg julekonsert i kirken. 
Det ble en annerledes julekonsert ved at sangene Magne sang, ble bundet sammen 
av historier som Per Arne fortalte.  
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Kirken  
v/kirketjener Line Krogh 
 
2023 er over. Det har igjen vært et innholdsrikt år. Jeg klargjør og bistår fortsatt ved 
kirkelige handlinger som gudstjenester, gravferd og vielser. Samt bistår på konserter. 
Jeg foretar nødvendig tilsyn og vedlikehold av teknisk anlegg og inventar. Jeg er 
brannvernleder i kirken. Har ansvar for og fører protokoll/dagsregister i kirken, samt i 
fellesrådets datasystem. Jeg har ansvar for flagging på offentlige flaggdager. Jeg 
bistår også ved omvisninger. Jeg har dette året bidratt med sang på noen 
gudstjenester.  
Den årlige tradisjonen med julespill for barnehagene og 1.klassingene i soknet er 
alltid trivelige dager, samt skolegudstjenestene for Stavern skole og Brunla 
ungd.skole. Fine samlinger som gir god julestemning.  
Jeg har hovedansvar for kirkens Facebook-side, der jeg sørger for oppdateringer om 
hva som skjer i kirken. Dette året har jeg også blitt med i Menighetsblad-komiteen. 
De praktiske oppgavene i kirken er allsidige, og jeg møter mennesker i både glede og 
sorg. Jeg er så takknemlig for jobben min og tilliten som blir vist meg.  
 
DIAKONI 
Diakoniutvalget i Stavern menighet har før jul besøkt eldre i menigheten som ikke 
lenger får til å komme på gudstjenestene. Samt at de har stått som initiativtager for 
«Vi går». 
 

Felles diakonale tiltak i Prostiet 

Mari Løchen (diakon i Larvik menighet) er i tillegg 30 % prostidiakon. Følgende tiltak 

har også vært tilgjengelig for oss i Stavern:  

Frøy Konfirmanter. Simen: et tilbud til mennesker med psykisk funksjons-

hemming. Twist startet opp våren 2014. Tilbudet retter seg mot ungdommer fra 15 år, 

med lettere psykiske utfordringer. Sorgarbeid: Diakonen har i 2023 vært med å 

gjennomføre sorggruppekurs for barn og unge i Vestfold. Samhandlingsmøter for 

barn og unge i kommunen og SLT møter (samordning av lokale rus og 

kriminalitetsforebyggende tiltak for barn og unge) og mange som jobber mot 

barnefattigdom i Larvik.  Integreringsarbeid for flyktninger.  
 
ANNEN FRIVILLIG VIRKSOMHET I KIRKEN  
10-kaffen ble etter sommeren 11-kaffen med samling på kafe i Stavern. 
Bønnegruppa møttes hver tirsdag i Kirkestua fram til sommeren. Deretter har de 
brukt Menighetshuset. 
«Vi går» hadde tursamlinger på onsdager. 
Sjømannsmisjonen samlet flere av «menighetens trofaste» til samlinger første 
mandag i måneden. 
NMS misjonsforening har også hatt noen samlinger dette året, privat og på 
Menighetshuset  
Misjonsprosjekt i regi av NMS: ”Gi evangeliet til Madagaskar”. Vi ønsker å gi en 
årlig støtte på 12 000 kr til et prosjekt på Madagaskars nordvestkyst med opplegg for 
helse, skole og evangelisering.  
I 2023 ble offerbeløpet kr 14 100 til misjonsprosjektet i tillegg til dåpsserviettene. 
Ved dåp i vår kirke får familiene dåps-servietter som er sydd på Madagaskar som en 
del av satsingen på kvinner og familier der.  
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Dåpsbarna fikk også dåpslys samt dåpslysestake i keramikk laget av Laila Leknes.  
Tårnuret Gave etter en bisettelse satte fart i arbeidet med å få reparert tårnuret. 
Frivillige med ulik fagbakgrunn har demontert og reparert tannhjul og aksling. Det er 
laget metallkurver til loddene, men mye arbeid gjenstår for å få alt i funksjon.  
 
5.0 NØKKELTALL FRA REGNSKAPET 
 

 2023 2022 

Overskudd kr 1 809 454 kr   71 814 

Offer (inkl. offer til andre) Kr     209 793 kr 198 044 

Offer til andre Kr        77 839 kr   89 101 

Innsamlet givertj. trosopplærer/ungdomsdiakon Kr     111 850 kr 131 200 

Andre gaver     Kr     224 380 Kr 177 843 

Menighetsbladet   

   

Fond inkl. trosopplærer Kr     759 501 kr 285 658 

Orgel Kr  1 794 645 kr 434 330 

Driftskonto Kr      146 135  

 
 

Regnskapsførers kommentar:  
Regnskap for 2023 er gjort opp i balanse, etter netto avsetning til disposisjonsfond på          
kr 1 636 272. Mottatt arv kr. 1 638 000 utgjør en vesentlig del av overskuddet. 
Totalt er det samlet inn kr 209 793 i offer, herav 77 839 til andre. I tillegg er kr 111 
850 samlet inn til å dekke lønn til menighetspedagog og kr 1 638 000 er en 
testamentarisk gave. I tillegg er mottatt andre gaver på kr 224 380 - totalt                   
kr 2 184 023 i gaver og offer.  
Kr 77 839 i offer er overført til andre og kr 2 000 er gitt i gave til andre. I tillegg er 
avskrevet fordringer på kr 10 640. 
Totalt gaver etc. til andre er kr 90 479.» 
 
 

 6.0  AVSLUTNING             
 
Stavern MR vil takke våre ansatte for alt dere har bidratt med i 2023.  
Stavern MR vil også takke alle som har deltatt i menigheten vår i komitéer og utvalg, 
ved å være til stede på gudstjenester og samlinger, ved å yte økonomisk og praktisk 
hjelp i forskjellige sammenhenger og ikke minst ved å be for arbeidet i menigheten.  
 
Men aller mest vil vi si takk til Gud for hans velsignelse av arbeidet i 2023. 
           

                                                               
 

   Marit Strømnæs  (Sekretær)  Gretha Seljesæter Moen (leder) 


